
Monitor Polski Nr 54 - 956- Poz. 599 i 600 

599 

ZARZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 października 1995 r. 

w sprawie stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych kolegiów odwoław
czych. 

Na podstawie § 3 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 1994 r. w sprawie 
szczegółowych zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych kolegiów odwoławczych (Dz. U. Nr 
140, poz. 782) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tabelę miesięcznych stawek wyna
grodzenia zasadniczego dla pracowników samorządo
wych kolegiów odwoławczych, stanowiącą załącznik 
do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra-Szefa Urzędu 
Rady Ministrów z dnia 27 lipca 1995 r. w sprawie sta
wek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników 
samorządowych kolegiów odwoławczych (Monitor 
Polski Nr 37, poz. 444). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 października 1995 r. 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: w z. G. Ryd/ewski 

Załącznik do zarządzenia Ministra
-Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 
23 października 1995 r. (poz. 599) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK 
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria 
Kwota w złotych 

zaszeregowania 

I 310-350 
II 315-370 
III 320-390 
IV 325-410 

, V 330-440 
VI 335-470 
VII 340-500 
VIII 345-540 
IX 350-580 
X 355-620 
XI 360-660 
XII 370-720 
XIII 380-780 
XIV 390-840 
XV 400-900 
XVI 415-960 
XVII 430-1020 
XVIII 445-1080 
XIX 465-1 140 
XX 485-1200 
XXI 520-1260 
XXII 570-1320 

600 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 25 października 1995 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie spisu wyborców dla wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465, z 1993 r. Nr 45, 
poz. 205 oraz z 1995 r. Nr 95, poz. 472) Państwowa 

Komisja Wyborcza, po porozumieniu z Ministrem 
Spraw Wewnętrznych, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 


